

11.05.2020

Konkurs FWPN: Współpraca polsko-niemiecka 2.0! Nowe pomysły w czasach kryzysu

Ze względu na obecną sytuację pandemii wywołanej koronawirusem wiele aktywności życia publicznego przenosi się do Internetu. Także formy współpracy polsko-niemieckiej muszą zostać dostosowane do zmienionych warunków. Wobec konieczności społecznego dystansu i w sytuacji niepewności po obu stronach Odry, tym bardziej istotne staje się utrzymanie wymiany polsko-niemieckiej poprzez alternatywne kanały komunikacji

oraz innowacyjne formaty współpracy. Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej pragnie nadal wspierać zaangażowane instytucje społeczeństwa obywatelskiego w Polsce i w Niemczech, zwłaszcza na w rejonie przygranicznym, gdzie współpraca ponadnarodowa jest już częścią życia codziennego w wielu dziedzinach.



FUNDACJA WSPÓŁPRACY
POLSKO-NIEMIECKIEJ
STIFTUNG
FÜR DEUTSCH-POLNISCHE
ZUSAMMENARBEIT

SDPZ/FWPN

Dlatego Fundacja ogłasza specjalny konkurs od hasłem „Klima(t) 2.0 – online solutions for future“, który umożliwi przedstawicielkom i przedstawicielom społeczeństwa obywatelskiego z Polski i Niemiec realizację projektów z ułatwioną ścieżką finansowania, aby wspólnie wykorzystać czas kryzysu do projektowania i kształtowania świata po pandemii. Zmiany klimatyczne są wyzwaniem, które pozostaje pilne pomimo pandemii koronawirusa. Wykorzystanie cyfryzacji do przeciwdziałania tym zmianom wymaga od społeczeństwa obywatelskiego ekologicznie zrównoważonych, innowacyjnych i transgranicznych rozwiązań. Celem programu finansowania jest znalezienie nowych sposobów polsko-niemieckiej współpracy w Internecie jako wirtualnej przestrzeni spotkań i dialogu, która umożliwi wymianę doświadczeń i wiedzy na temat sposobów radzenia sobie z aktualnymi wyzwaniami oraz realizację wspólnych cyfrowych pomysłów celem ochrony klimatu.

O dofinansowanie można się ubiegać w okresie 04.05.–31.07.2020 r., realizacja projektu powinna odbywać się w okresie 01.06.–16.11.2020 r.

Więcej informacji znajdą Państwo **tutaj**.